
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/326/2022 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 438 886,56 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 750    Administracja publiczna  155 672,56 

  75095   Pozostała działalność  155 672,56 

 0690 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (Pomoc Ukrainie)  12 625,59 

0970 Wpływy z różnych dochodów ( nadanie nr PESEL)  119,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów ( wykonanie zdjęcia)  258,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  8 000,00 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Cyfrowa Gmina)  36 131,25 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Cyfrowa Gmina)  98 538,72 

 758    Różne rozliczenia  200 370,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  151 742,00 

 2920  Subwencja ogólna z budżetu państwa 151 742,00 

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  48 628,00 

 2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  48 628,00 

 801    Oświata i wychowanie  15 915,00 

  80195   Pozostała działalność  15 915,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2266



 0970 Wpływy z różnych dochodów( dodatkowe zadania oświatowe)  15 915,00 

 852    Pomoc społeczna  53 979,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania  53 979,00 

  

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin)  53 979,00 

 855    Rodzina  12 950,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze  8 900,00 

 2060  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci  8 900,00 

 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  4 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów ( świadczenia rodzinne)  4 000,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny  50,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (dodatek 

osłonowy)  50,00 

- umowa o powierzenie grantu o numerze 4718/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 – projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

- pismo ST.4751.9.2022 Ministra Finansów z dn. 21.04.2022 r. 

- decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.254.2022.MF.1486 z dn. 11.05.2022 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.64.2022.ZW z dn. 12.05.2022 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.69.2022.ZW z dn. 16.05.2022 r. 

- pismo ST.4752.3.2022.g Ministra Finansów z dn. 13.04.2022 r. 

- umowa w sprawie przekazania środków rezerwy ogólnej na zakup masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach 

II etapu Projektu „pod białą-czerwoną” 

- pismo ST.4750.18.2022g Ministra Finansów z dn. 24.05.2022 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 680,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna  5 680,00 

  85295   Pozostała działalność  5 680,00 

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin(związków gmin)  5 680,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.61.2022.ZW z dn. 10.05.2022 r. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 438 886,56 zł.  

 Dział  Roz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  11 685,00 

  60017   Drogi wewnętrzne  3 198,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 198,00 

 60095   Pozostała działalność  8 487,00 

 4300 Zakup usług pozostałych ( witacze)  8 487,00 

 750    Administracja publiczna  192 615,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2266



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  36 843,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  36 843,00 

 75095   Pozostała działalność  155 772,56 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  258,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  119,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Cyfrowa Gmina)  14 237,25 

4220  Zakup środków żywności  100,00 

4300 Zakup materiałów i wyposażenia ( Flaga i maszt)  8 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych (Cyfrowa Gmina)  21 894,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Cyfrowa Gmina)  98 538,72 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Pomoc Ukrainie)  12 625,59 

 801    Oświata i wychowanie  167 657,00 

  80101   Szkoły podstawowe  151 742,00 

 4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  151 742,00 

 80195   Pozostała działalność  15 915,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 642,00 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  330,00 

4300  Zakup usług pozostałych  472,00 

4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  13 471,00 

 852    Pomoc społeczna  53 979,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania  53 979,00 

 3110 Świadczenia społeczne GOPS  53 979,00 

 855    Rodzina  12 950,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze  8 900,00 

 3110  Świadczenia społeczne (Z)(UG)  8 900,00 

 85502 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  4 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) GOPS  4 000,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny  50,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  50,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5 680,00 zł.  

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

 852    Pomoc społeczna  5 680,00 

  85295   Pozostała działalność  5 680,00 

  4170  Wynagrodzenie bezosobowe  2 180,00 

 4220  Zakup środków żywności  1 500,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2266



§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia zmniejszenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  380,00  380,00 

  01095   Pozostała działalność  380,00  380,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z)   380,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (Z)  380,00 
 

 020    Leśnictwo  9 860,00  9 860,00 

  02001   Gospodarka leśna  9 860,00  9 860,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 860,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  229 947,75  5 000,00 

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  229 947,75  5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 

4260 Zakup energii  5 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  132 079,66  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (ŻŁOBEK)  92 868,09  

 750    Administracja publiczna  10 049,00  3 110,50 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   3 110,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 110,50 

 75095   Pozostała działalność  8 633,91  

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (niskoemisyjny transport 

zbiorowy)  3 061,50 

 

4300 Zakup usług pozostałych  49,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych (Pomoc Ukrainie)  5 474,41 
 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  34 000,00  32 474,41 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  7 000,00  

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  7 000,00 

 

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne  27 000,00  27 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  10 000,00  

4430 Różne opłaty i składki   6 000,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP 

Besko – 5 000,00 zł., OSP Poręby – 7 000,00 zł., OSP 

Mymoń – 5 000,00 zł.)  17 000,00 

 

 75421   Zarządzanie kryzysowe   5 474,41 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 474,41 

 851    Ochrona zdrowia  6 500,00  6 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  6 500,00  6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2266



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych    6 500,00 

 852    Pomoc społeczna  2 353,52  2 353,52 

  85295   Pozostała działalność  2 353,52  2 353,52 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z )(dodatki 

osłonowe - UG)  
 1 436,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) ( dodatki osłonowe -

UG)  1 436,64 
 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia ( Door-Too-Door-UG)   916,88 

4307 Zakup usług pozostałych( Door-Too-Door-UG)  916,88  

 855    Rodzina  975,90  240 490,65 

  85501   Świadczenia wychowawcze  975,90  975,90 

 3110 Świadczenia społeczne (Z)   35,90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z)  135,90  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  840,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (Z)   100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   240,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  
 600,00 

 85516   System opieki nad dziećmi do lat 3   239 514,75 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   239 514,75 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 567,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 567,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 567,00  

6230  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  4 000,00 

 

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Besku w kwocie 5 000,00 zł. na 

zakup obuwia strażackie skórzanego, i Ochotniczej Straży Pożarnej w Mymoniu w kwocie 5 000,00 zł. na 

zakup wyposażenia strażaka i Ochotniczej Straży Pożarnej w Porębach w kwocie 7 000,00 zł. na zakup 

motopompy szlamowej. 

§ 7. Udziela się dotacji celowej dla Pani Renaty Janiny Krettek w kwocie 4 000,00 zł na budowę 

przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Besko nr XXIV/188/2017 z dn. 

27.04.2017 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2266


		2022-06-03T12:01:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




